
 
  

Τ.Θ. 60092 –15341, Αγ. Παρασκευή Αττικής, T: 210 6506700, E: info@eeae.gr, www.eeae.gr  
Η ΕΕΑΕ είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001:2015 

 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 
 
 

                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

   
 

  Αγ. Παρασκευή, 28.06.2024 
  Α.Π.: Λ/209/8964 

 
ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ   
Αρμόδια: κ. Μ. Καραγκούνη   
Τηλέφωνο: 210 650 6709    
E-mail: maro.karagkouni@eeae.gr 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
Παράταση προθεσμίας κατάθεσης δικαιολογητικών της προκήρυξης για την πρόσληψη 
επιστημονικού συνεργάτη με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για την υποστήριξη του 
προγράμματος με κωδικό 045-00 «Scientific-Based Exposure and Risk Assessment of 
Radiofrequency and mm-Wave Systems from children to elderly (5G and Beyond) – SEAWave, 
2022-2025». 
 

 
Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΕΕΑΕ) 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 93 του ν.4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α’/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και 
Καινοτομία και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την παράγραφο 1 του άρθρου 
24 του ν.4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

2. Τα άρθρα 243, 244, 245, 246 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α’/21.7.2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

3. Το ν. 4982/2022 (ΦΕΚ 195/Α’/15.10.2022) «Ίδρυση, ανάπτυξη, διαχείριση και λειτουργία των 
Επιχειρηματικών Πάρκων - Ενιαίο πλαίσιο ρύθμισης για τους φορείς Οργανωμένων Υποδοχέων 
Μεταποιητικών και Επιχειρηματικών Δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της 
ανάπτυξης». 

4. Τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 21 του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ 17/Α’/15.02.2017), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

5. Τη με ΑΠ ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966 Απόφαση «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό 
ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν. 4622/2019» (ΦΕΚ Β’ 
2614/2023). 

6. Το π.δ. 67/2022 «Οργανισμός της Ελληνικής Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας (ΕΕΑΕ)» (ΦΕΚ  
173/Α’/2022). 

7. Την απόφαση 4/287/2023 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ελληνικής Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας (ΕΕΑΕ) στον Πρόεδρο, προϊσταμένους οργανικών 
μονάδων και μέλη του προσωπικού της ΕΕΑΕ» (ΦΕΚ 1031/Β΄/24.02.2023). 

mailto:info@eeae.gr
http://www.eeae.gr/
mailto:maro.karagkouni@eeae.gr
ΑΔΑ: ΨΖ6Ξ469ΗΕΡ-ΔΓΙ



 
 

 
  

Τ.Θ. 60092 –15341, Αγ. Παρασκευή Αττικής, T: 210 6506700, E: info@eeae.gr, www.eeae.gr  
Η ΕΕΑΕ είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001:2015 

2 
 

8. Την υ.α. 118152/11.12.2023 «Διορισμός Προέδρου, Αντιπροέδρου και μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Ελληνικής Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας (Ε.Ε.Α.Ε.)» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1356/2023). 

9. Την από 06.06.2024 απόφαση του Δ.Σ. της ΕΕΑΕ (297η συνεδρίαση) περί έγκρισης της προκήρυξης 
θέσεων ΙΔΟΧ (θέμα 2ο). 

10. Την με Α.Π. Λ/209/8018-10.06.2024 Προκήρυξη για την πρόσληψη επιστημονικού συνεργάτη με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για την υποστήριξη του προγράμματος με κωδικό 045-00 
«Scientific-Based Exposure and Risk Assessment of Radiofrequency and mm-Wave Systems from 
children to elderly (5G and Beyond) – SEAWave, 2022-2025». 

11. Το με Α.Π. Λ/209/8958 - 28.06.2024 αίτημα του Επιστημονικού Υπεύθυνου του Προγράμματος για 
παράταση της προθεσμίας κατάθεσης δικαιολογητικών για την προαναφερθείσα προκήρυξη, λόγω 
έλλειψης συμμετοχών που καλύπτουν τα απαιτούμενα προσόντα 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Την παράταση της προθεσμίας κατάθεσης δικαιολογητικών για την πλήρωση μίας (1) θέσης 
επιστημονικού συνεργάτη με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο της υποστήριξης του 
προγράμματος με κωδικό 045-00 «Scientific-Based Exposure and Risk Assessment of 
Radiofrequency and mm-Wave Systems from children to elderly (5G and Beyond) – SEAWave, 
2022-2025» μέχρι τις 22.07.2024. 
 

 
 
  Ο Πρόεδρος της ΕΕΑΕ  
 
   

 
 
  Χρήστος Χουσιάδας 

 

mailto:info@eeae.gr
http://www.eeae.gr/
ΑΔΑ: ΨΖ6Ξ469ΗΕΡ-ΔΓΙ


		2024-06-28T15:57:40+0300
	Athens




